SMG256197R-0.118 Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Leader Tech Inc. SMG256197R-0.118 Leader Tech Inc. -toimittaja Leader Tech Inc. -jakelija
Leader Tech Inc. SMG256197R-0.118
Leader Tech Inc.
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO SMG256197R-0.118
VALMISTAJA Leader Tech Inc.
KUVAUS SURFACE MOUNT GASKET
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
TIETOLOMAKE
LEVEYS 0.197" (5.00mm)
TYYPPI Film Over Foam
MUOTO Rectangle
SARJA -
PINNOITUS - PAKSUUS -
PLATING -
MUUT NIMET 1798-1288-2
SMG118197R-0.256
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
MATERIAALI Polyurethane Foam, Tin-Copper Polyester (SN/CU)
VALMISTAJAN TOIMITUSAIKA 4 Weeks
PITUUS 0.256" (6.50mm)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
KORKEUS 0.118" (3.00mm)
KIINNITYSTAPA -
SMG256197R-0.118
Osa numero: SMG256197R-0.118
Valmistaja / merkki: Leader Tech Inc.
Tuotteen Kuvaus SURFACE MOUNT GASKET
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SMG256197R-0.118.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
SMG256197R-0.118: n tekniset tiedot
SMG256197R-0.118.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
SMG25VB153M25DLL
valmistajat:  Nippon Chemi-Con
Kuvaus:  CAP ALUM 15000UF 20% 25V RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ
SMG250VB82M20SLL
valmistajat:  Nippon Chemi-Con
Kuvaus:  CAP ALUM 82UF 20% 250V RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ
SMG250VB47RM12X25LL
valmistajat:  Nippon Chemi-Con
Kuvaus:  CAP ALUM 47UF 20% 250V RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ
SMG250VB391M25DLL
valmistajat:  Nippon Chemi-Con
Kuvaus:  CAP ALUM 390UF 20% 250V RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ
SMG25VB103M22DLL
valmistajat:  Nippon Chemi-Con
Kuvaus:  CAP ALUM 10000UF 20% 25V RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ
SMG250VB4R7M8X11LL
valmistajat:  Nippon Chemi-Con
Kuvaus:  CAP ALUM 4.7UF 20% 250V RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ
SMG250VB3R3M8X11LL
valmistajat:  Nippon Chemi-Con
Kuvaus:  CAP ALUM 3.3UF 20% 250V RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ
SMG25VB123M22DLL
valmistajat:  Nippon Chemi-Con
Kuvaus:  CAP ALUM 12000UF 20% 25V RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ
SMG25VB10RM5X11LL
valmistajat:  Nippon Chemi-Con
Kuvaus:  CAP ALUM 10UF 20% 25V RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ
SMG25VB101M6X11LL
valmistajat:  Nippon Chemi-Con
Kuvaus:  CAP ALUM 100UF 20% 25V RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ
SMG250VB33RM12X20LL
valmistajat:  Nippon Chemi-Con
Kuvaus:  CAP ALUM 33UF 20% 250V RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ
SMG25VB102M10X20LL
valmistajat:  Nippon Chemi-Con
Kuvaus:  CAP ALUM 1000UF 20% 25V RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ